
rfq_346267 - LAVORI DI MANUTENZIONE DEI LOCALI DELLA EX PRETURA DI
SERRAMANNA

Cognome e nome Data e Ora
Speranza Schirru 25/11/2019 13:39:34 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Speranza Schirru Area Appalti, Contratti, Welfare e Cultura

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_205407 Area Appalti, Contratti, Welfare e Cultura-Maria Collu

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_346267 LAVORI DI MANUTENZIONE DEI LOCALI DELLA EX PRETURA DI
SERRAMANNA

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
LAVORI DI MANUTENZIONE DEI LOCALI DELLA EX PRETURA DI SERRAMANNA
Stato

 Valutazione Economica
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
118.680,04 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 80761791BF

CUP CUP J35B18002120003

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta



Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

Determinazione n. 149 del 13/11/2019

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_346267-14-11-2019-11-10-05.pdf  (19 KB)

Categoria
AQ22AA22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro

AQ22AA23 - Lavori di importo fino a 258.000, 00 euro (Attestazione SOA Prima Classifica)

AQ22AA24 - Lavori di importo fino a 516.000, 00 euro (Attestazione SOA Seconda Classifica)

AQ22AA25 - Lavori di importo fino a 1.033.000, 00 euro (Attestazione SOA Terza Classifica)

AQ22AA26 - Lavori di importo superiore 1.033.000, 00 euro (Attestazioni SOA successive alla Terza Classifica)

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
21/11/2019 10:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
25/11/2019 09:30

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
15/11/2019 10:43:02
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
25/11/2019 11:53:33

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (9) 20.779 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

A. Dichiarazioni.pdf Sì 13/11/2019 513 KB

A1.Dichiarazioni mandanti-esecutrici.pdf Sì 13/11/2019 479 KB

A2. dichiarazioni-ausiliaria.pdf Sì 13/11/2019 456 KB

B. DGUE.docx Sì 14/11/2019 58 KB



C. Patto d'integrità.pdf Sì 19/11/2019 402 KB

Lettera di invito e disciplinare.pdf Sì 15/11/2019 990 KB

Modulo assolvimento bollo.pdf Sì 13/11/2019 558 KB

PROGETTO - PART. 1.zip Sì 13/11/2019 7.026 KB

PROGETTO - PART. 2.zip Sì 13/11/2019 10.303 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
AGORA' COSTRUZIONI S.R.L. CAGLIARI 070307703 15/11/2019 10:43

BEST COSTRUZIONI SRL Quartu Sant'Elena 070814916 15/11/2019 10:43

CISAF SRL Quartu Sant'Elena 070869093 15/11/2019 10:43

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
25/11/2019 11:21:50 Speranza Schirru
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
25/11/2019 11:22:19 Speranza Schirru
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
25/11/2019 11:53:33 Speranza Schirru

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
AGORA' COSTRUZIONI S.R.L. 102.330,6615

CISAF SRL 105.835,78071

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA ( Parametri: 8 )

1.2 DOCUMENTAZIONE PER I SOGGETTI ASSOCIATI ( Parametri: 4 )

1.3 DOCUMENTAZIONE IN CASO DI AVVALIMENTO ( Parametri: 4 )

1.4 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 ALL.A - DICHIARAZIONI  Compilare, firmare digitalmente e inserire Allegato
firmato

1.1.2 ALL.B - DGUE  Compilare, firmare digitalmente e inserire Allegato
firmato

1.1.3 ALL.C - PATTO DI
INTEGRITA'  Firmare digitalmente e inserire Allegato

firmato

1.1.4 Attestazione imposta di
bollo  inserire l'attestazione imposta di bollo Allegato

1.1.5 (eventuale) procura inserire l'eventuale procura Allegato

1.1.6 ( eventuale)
CERTIFICAZIONE ISO Inserire le eventuali certificazioni ISO Allegato

1.1.7 PASSoe  Inserire il documento PASSoe contenente anche l'indicazione della ditta
mandante/esecutrice o ausiliaria. Allegato



1.1.8 GARANZIA PROVVISORIA  inserire la garanzia provvisoria firmata digitalmente Allegato
firmato

Busta di Qualifica: 1.2 DOCUMENTAZIONE PER I SOGGETTI ASSOCIATI

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.2.1 ALL.A1 - Dichiarazioni mandanti-
esecutrici Compilare, firmare digitalmente e inserire Allegato

firmato

1.2.2 ALL. B - DGUE Compilare, firmare digitalmente e inserire il DGUE della ditta
mandante/esecutrice

Allegato
firmato

1.2.3 ALL.C - PATTO DI INTEGRITA' Firmare digitalmente a cura della Ditta mandante/esecutrice Allegato
firmato

1.2.4 ATTO
COSTITUTIVO/STATUTO/MANDATO Inserire l'atto costitutivo/statuto/mandato Allegato

Busta di Qualifica: 1.3 DOCUMENTAZIONE IN CASO DI AVVALIMENTO

Descrizione Descrizione Tipo Parametro

1.3.1 ALL. A2 - Dichiarazioni-
ausiliaria Compilare, firmare digitalmente e inserire Allegato firmato

1.3.2 ALL. B - DGUE Compilare, firmare digitalmente e inserire il DGUE della ditta
ausiliaria Allegato firmato

1.3.3 ALL. C - PATTO DI INTEGRITA' Firmare digitalmente e inserire Allegato firmato

1.3.4 CONTRATTO DI AVVALIMENTO Compilare, firmare digitalmente e inserire Allegato firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Non attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 OFFERTA ECONOMICA ( Prodotti 1 )

2.2 COSTI SICUREZZA AZIENDALI ( Parametri: 1 )

2.3 COSTI MANODOPERA ( Parametri: 1 )

2.4 FIRMA DIGITALE BUSTA OFFERTA ECONOMICA ( Parametri: 0 )

Parametri Economici: 2.1 OFFERTA ECONOMICA

Riferimento Descrizione Note Mostra
note Prezzo Base

Prezzo di
Riferimento
parametro
Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.1.1
 inserire il ribasso

percentuale indicato in
cifre sull’importo a corpo di
lavori posto a base di gara

FIRMARE
DIGITALMENTE A
LIVELLO DI BUSTA

Sì 117.621,45

Parametri Economici: 2.2 COSTI SICUREZZA AZIENDALI

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

2.2.1 COSTI SICUREZZA
AZIENDALI

 inserire la stima dei costi aziendali relativi alla salute ed alla sicurezza sui luoghi di
lavoro di cui all’art. 95, comma 10 del D.Lgs. 50/2016. Numerico

Parametri Economici: 2.3 COSTI MANODOPERA

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

2.3.1 COSTI
MANODOPERA

 inserire la stima dei costi della manodopera, ai sensi dell’art. 95, comma 10 del
D.Lgs. 50/2016. Numerico

Parametri Economici: 2.4 FIRMA DIGITALE BUSTA OFFERTA ECONOMICA

Descrizione Descrizione

2.4.1
FIRMARE DIGITALMENTE LA
BUSTA A PENA DI
ESCLUSIONE

Prima dell’invio scaricare il contenuto della busta economica contenente i dati
precedentemente indicati, firmare digitalmente a pena di esclusione, e ricaricare l’allegato
Busta Economica (file pdf “PriceEnvelopeSummary”) firmato digitalmente in piattaforma.



Riassunto offerta
Fornitore AGORA' COSTRUZIONI S.R.L.

Codice Elenco Negoziazioni tender_205407

Descrizione Elenco Negoziazioni Area Appalti, Contratti, Welfare e Cultura-Maria Collu

Codice Gara in busta chiusa (RDO) rfq_346267

Descrizione RDO LAVORI DI MANUTENZIONE DEI LOCALI DELLA EX PRETURA DI SERRAMANNA

Data di creazione del documento di risposta 20/11/2019 09:53:54 (GMT + 1:00)

Valuta: EUR

Struttura RTI

Questa Offerta viene presentata per conto di: My Organization Only (No consortium)

2. Risposta Economica (Item: 1, Parametri: 2)
2.1 OFFERTA ECONOMICA

Riferimento Descrizione Note Prezzo
Base

Sconto
%

Prezzo

2.1.1  inserire il ribasso percentuale indicato in cifre sull’importo a corpo di lavori posto a
base di gara

FIRMARE DIGITALMENTE A LIVELLO DI
BUSTA

117.621,45 13 102.330,6615

Totale sezione 102.330,6615

2.2 COSTI SICUREZZA AZIENDALI - Sezione

Parametro Descrizione Risposta

2.2.1 COSTI SICUREZZA AZIENDALI  inserire la stima dei costi aziendali relativi alla salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all’art. 95, comma 10 del D.Lgs. 50/2016. 870

2.3 COSTI MANODOPERA - Sezione

Parametro Descrizione Risposta

2.3.1 COSTI MANODOPERA  inserire la stima dei costi della manodopera, ai sensi dell’art. 95, comma 10 del D.Lgs. 50/2016. 49.994,92

2.4 FIRMA DIGITALE BUSTA OFFERTA ECONOMICA - Sezione

Nota Descrizione

2.4.1 FIRMARE DIGITALMENTE LA BUSTA A
PENA DI ESCLUSIONE

Prima dell’invio scaricare il contenuto della busta economica contenente i dati precedentemente indicati, firmare digitalmente a pena di
esclusione, e ricaricare l’allegato Busta Economica (file pdf “PriceEnvelopeSummary”) firmato digitalmente in piattaforma.

Prezzo totale (escluso sezioni facoltative) EUR 102.330,6615

Contenuto principale



Riassunto offerta
Fornitore CISAF SRL

Codice Elenco Negoziazioni tender_205407

Descrizione Elenco Negoziazioni Area Appalti, Contratti, Welfare e Cultura-Maria Collu

Codice Gara in busta chiusa (RDO) rfq_346267

Descrizione RDO LAVORI DI MANUTENZIONE DEI LOCALI DELLA EX PRETURA DI SERRAMANNA

Data di creazione del documento di risposta 22/11/2019 17:20:25 (GMT + 1:00)

Valuta: EUR

Struttura RTI

Questa Offerta viene presentata per conto di: My Organization Only (No consortium)

2. Risposta Economica (Item: 1, Parametri: 2)
2.1 OFFERTA ECONOMICA

Riferimento Descrizione Note Prezzo
Base

Sconto
%

Prezzo

2.1.1  inserire il ribasso percentuale indicato in cifre sull’importo a corpo di lavori posto a
base di gara

FIRMARE DIGITALMENTE A LIVELLO DI
BUSTA

117.621,45 10,02 105.835,78071

Totale sezione 105.835,78071

2.2 COSTI SICUREZZA AZIENDALI - Sezione

Parametro Descrizione Risposta

2.2.1 COSTI SICUREZZA AZIENDALI  inserire la stima dei costi aziendali relativi alla salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all’art. 95, comma 10 del D.Lgs. 50/2016. 593,4

2.3 COSTI MANODOPERA - Sezione

Parametro Descrizione Risposta

2.3.1 COSTI MANODOPERA  inserire la stima dei costi della manodopera, ai sensi dell’art. 95, comma 10 del D.Lgs. 50/2016. 29.670,01

2.4 FIRMA DIGITALE BUSTA OFFERTA ECONOMICA - Sezione

Nota Descrizione

2.4.1 FIRMARE DIGITALMENTE LA BUSTA A
PENA DI ESCLUSIONE

Prima dell’invio scaricare il contenuto della busta economica contenente i dati precedentemente indicati, firmare digitalmente a pena di
esclusione, e ricaricare l’allegato Busta Economica (file pdf “PriceEnvelopeSummary”) firmato digitalmente in piattaforma.

Prezzo totale (escluso sezioni facoltative) EUR 105.835,78071

Contenuto principale


